1/2

平成 21 年 10 月 30 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  カ ー メ イ ト

（URL http://www.carmate.co.jp/）

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 社長 村田 隆昭

(コード番号 ７２９７)

問 合 せ 先 総 務 人 事 部 長  坂尻  一之

Ｔ Ｅ Ｌ (０３)５９２６－１２１１(代表)

親会社等に係る決算に関するお知らせ

当社の親会社等である有限会社エム・ティ興産の平成 21 年 8 月期決算が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記
1．親会社の名称等

（１）親会社の名称  有限会社エム・ティ興産

（２）事 業 の 内 容  不動産賃貸業 損害保険代理業 有価証券の保有並びに運用

（３）当社との関係

①資 本 関 係  当社の議決権を 37.6%所有しております。（平成 21 年 3 月 31 日現在）

②人 的 関 係  有限会社エム・ティ興産の取締役１名が当社の取締役を兼務しております。

③取 引 関 係  無

２．所有口数及び役員の状況（平成 21年 8月 31 日現在）

（１）所有口数の状況

氏名又は名称 住  所 所有口数 所有口数割合

村 田 隆 昭 東 京 都 新 宿 区 142,368 47.6%

村田志実江 東 京 都 新 宿 区 102,716 34.2%

徳 田 博 子 東 京 都 練 馬 区 25,596 8.5%

赤 羽 斉 子 東 京 都 新 宿 区 25,596 8.5%

赤羽菜穂子 東 京 都 新 宿 区 3,724 1.2%

計 － 300,000 100.0%

（２）役員の状 況

役 名 氏 名 所有口数

代表取締役 村 田 隆 昭 142,368

取 締 役 村田志実江 102,716

2/2

３．財務諸表

（１）貸借対照表（平成 21 年 8 月 31 日現在）                金額単位：千円（単位未満切捨）

資産の部 負債の部

科    目 金   額 科    目 金   額

【流 動 資 産】 【  130,255】 【流 動 負 債】 【    639】

現 金 及 び 預 金 24,737 預 り 金 35

有 価 証 券 573 未 払 法 人 税 等 604

短 期 貸 付 金 104,885 負 債 の 部 計 639

前 払 費 用 59 純資産の部

【固 定 資 産】 【   289,185】 【株 主 資 本】 【  418,800】

（有 形 固 定 資 産） （    3,552） 〔資 本 金〕 〔  300,000〕

建 物 付 属 設 備 463 〔利 益 剰 余 金〕 〔  118,800〕

車 両 運 搬 具 2,099 利 益 準 備 金 20,000

工 具 器 具 備 品 989 （その他利益剰余金） （   98,800）

（投資その他の資産） （   285,632） 別 途 積 立 金 60,000

投 資 有 価 証 券 285,582 繰越利益剰余金 38,800

保 証 金 50 (うち当期純利益) （   15,589）

  純 資 産 の 部 計 418,800

資 産 の 部 計 419,440 負 債 ･純資産の部計 419,440

（２）損益計算書（自平成 20 年 9 月 1日 至平成 21 年 8 月 31 日）        金額単位：千円（単位未満切捨）

科      目 金      額

【売 上 高】

配 当 金 収 入 28,583 28,583

売 上 総 利 益  28,583

【販売費及び一般管理費】  15,980

営 業 利 益  12,602

【営 業 外 収 益】

受 取 利 息 12

雑 収 入 6,005 6,017

【営 業 外 費 用】

有 価 証 券 評 価 損 108 108

経 常 利 益  18,511

税引前当期純利益  18,511

法 人 税 等  2,922

当 期 純 利 益  15,589

以  上